SUPERINTENDÊNCIA AUTÔNOMA DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOSÊ DO RIO PARDO

Av. Dep. Eduardo Vicente Nasser, na 1125 - Centro - São José do Rio Pardo - SP
CNPJ 19.659.196/0001-59 INSCRiÇÃO ESTADUAL 646.056.193.115

._---"'._---_._--------------

PORTARIA N° 135, DE 01 DE AGOSTO DE 2019.
Dispõe sobre a nomeação da SI'C/. i\l1ARINA FLAUSINO PAULINO, para o
cargo em comissão de DIRETOR A Di\lJJNISTR-iTlT'o.

o Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de .Água e
Esgoto do Município de São José do Rio Pardo, Estado de Sc70 Paulo, no uso de suas
atribuições, de acordo com a Lei n° -1210 de 23 de janeiro de 201-1,

Considerando a liminar deferida no processo numero 100.1026-
76.2019.8.26.0575, faz-se necessário a suspensão da nomeação dos servidores abaixo
relacionados nos seus respectivos cargos comissionados ou confiança.

RESOL VE:

Art. r - Fica nomeado, a Sra. Sra. MARINA FLAUSINO PAULINO, para
o cargo em comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO, nível XIX, desta

Superintendência Autônoma de Água e Esgoto de São José do Rio Pardo - SAERP.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 01 de Agosto de 2019.

Publicada por afixação em tadro próprio de editais na sede da SAERP, na
mesma data.

a a i Rodrigues
ontador

~Ubl\r-t_ -\D A~ l": i..

1't~ J) H ~ '11( \. - ti ~
~-

:rl